
                                                                                                            přemapováno březen 2016 

 

                            3. Chirurgie ( Mudr. Popperová ) 
 

Adresa :                    Jungmannova 490 

                               534 14 Holice  

                               

                               Tel.: 466 952 614 

 

                               Chirurgie se nachází ve 2. NP. 

 

Parkování:           Vedle budovy je vyhrazeno 1 parkovací místo pro ZP. 

                              Vyznačeno pouze vodorovným dopravním značením.                         

           

Přístup:                 přístupný . 

                               Po chodníku ze zámkové dlažby. Před vstupem nedostatečná  

                               plocha  ( 1100 x 1600 mm ) o sklonu 3 % 

 

 

Vstup:            přístupný s dopomocí 

                               U vstupu je umístěn zvonek  ve výši 1100 mm  

                               s piktogramem vozíčkáře. Dveře š. 980 mm, otvírají se ven,  

                               mají samozavírač.  

                                        

Interiér:   přístupný s dopomocí  
                                Ordinace je ve 2. NP. Imobilní osoby jsou po schodech  

                                dopravovány pomocí schodolezu. Před schodištěm je  

                                umístěn na stěně zvonek s piktogramem vozíčkáře ve výši  

                                1200 mm. 

 

Výtah:                    není 

 

Schodiště:              dvouramenné ( 2x 10 stupňů v 160 mm ) 

                                První a poslední stupeň označen žlutým pruhem š. 50 mm. 

                                Madlo pouze na jedné straně. 

 

WC:                        přístupné ve 2. NP 

                                Vstup z čekárny chirurgie. Dveře otevíravé ven š. 900 mm.  

                                Na dveřích je madlo a piktogram vozíčkáře. Kabina o  

                                rozměru 2500 mm x 2100 mm.                                         

                                                                               

Chirurgie je pro vozíčkáře přístupná s dopomocí. U vstupu nutno použít zvonek 

– nedostatek manipulačního prostoru. Do 2. NP zdravotní sestra přistaví 

schodolez.   



                                                                                                            přemapováno březen 2016 

 

  
 

 

 

 


